Ptock, dnia 23 kwietnia 2019 roku
WZP.271.1.44.2019.AK

Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn: Remont i przebudowa
pomieszczen budynku przy ul. Miodowej 18 w celu dostosowania do potrzeb Szkoly
Podstawowej nr 17 w Plocku - III etap.

Zamawiajacy - Gmina - Miasto Plock, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U z z 2018 . poz. 1986 ze zm.) przekazuje zapytania wraz z
odpowiedziami oraz dokonuje stosownych zmian SIWZ na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy
Prawo zamédwien publicznych:

Pytanie 1:(..) ponadto wkué¢ w tynk wszelkie przewody, réwniez utozone w réznego rodzaju
korytkach elektroinstalacyjnych - prosimy o zataczenie inwentaryzacji istniejacej instalacji do
wkucia lub o jednoznaczne okreslenie ilodci instalacji do wkucia.

Odpowiedz: W zal. inwentaryzacja foto. Koryto elektroinstalacyjne z utozong siecig LAN w
wiatrotapie pozostaje bez zmian.

Pytanie 2: w dyzurce woznych przebudowad instalacje elektryczna w zwigzku z montazem
okienka komunikacyjnego - prosimy o zalaczenie inwentaryzacji istniejacej instalacji do
przebudowy w celu poprawnej wyceny powyzszego zakresu prac lub o jednoznaczne wskazanie
zakresu prac do wykonania.

Odpowiedz: W zat. inwentaryzacja foto. Instalacje elektryczng i wylaczniki odwietlenia oraz
system tzw. elektronicznego woznego nalezy przebudowaé w przypadku kolizji z budowanym
oknem komunikacyjnym. Uwzglednié réwniez miejsce na montaz panelu kontrolno-sterujacego
systemu SSP.

Pytanie 3: w pomieszczeniu serwerowni zainstalowaé klimatyzator 2 kW mocy chtodniczej -
jednostka wewnetrzna i zewnetrzna - prosimy o wskazanie lokalizacji klimatyzatora wraz ze
wskazaniem miejsca odprowadzenia skroplin oraz doprowadzeniem zasilania. Czy Zamawiajacy
posiada zgode na wiaczenie klimatyzatora do istniejacej rozdzielni jeéli taka koniecznoéé
wystagpi?

Odpowiedz: W pomieszczeniu serwerowni zainstalowaé jednostke wewnetrzng na
przeciwlegtej scianie do RK. Jednostke zewnetrzng zainstalowaé na elewacji budynku pomiedzy
oknami parteru a pigtra z uwzglednieniem warstwy ocieplenia 20 cm.

Zasilanie elektryczne wyprowadzi¢ z RK z zainstalowaniem zabezpieczenia RCD z blokiem

nadmiarowo-pradowym 25/0.03A - B 16A.
W zat. foto lokalizacji.
Skropliny nalezy odprowadzi¢ do rury spustowej zlokalizowanej na zewnatrz budynku.
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Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z Zakres prac w celu przystosowania na
potrzeby Szkoly Podstawowej Nr 17 w zakres prac w Sekretariacie oraz Gabinecie Dyrektora
nie wchodzi malowanie sufitdow.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze malowanie sufitbw w sekretariacie i gabinecie
dyrektora jest w zakresie prac remontowych.
Powyzsze prace budowlane zostaly uwzglednione w ponizej wymienionych pozycjach
Przedmiaru robét remontowych branzy budowlane;j:

(Sekretariat i gabinet dyrektora sa opisane w przedmiarze jako pomieszczenia nr 1 i 2)

poz. 14 - zeskrobanie i zmycie starej farby na sufitach,
poz. 52 ~ przygotowanie powierzchni sufitow pod malowanie farbami emulsyjnymi,
poz .53 - dwukrotne malowanie sufitéw farbami emulsyjnymi.

Pytanie 5: Zgodnie z zataczong dokumentacjg Zamawiajacy nie przewiduje poszerzania
otwordw drzwiowych. Prosimy o potwierdzenie, ze wymiana oscieznic nie wymaga poszerzenie
otworow drzwiowych poprzez kucie oraz ciecie w elementach zelbetowych jak w przypadku
wymiany stolarki we wczesniejszym etapie.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nalezy wykonac poszerzenie otworéw drzwiowych do
wymiarow nowych drzwi przewidzianych do montazu okreslonych w Opisie przedmiotu
zamowienia i dokumentacji projektowej.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze poszerzenie otworéw drzwiowych zostalo ujete w

pozycji 10 Przedmiaru robot remontowych branzy budowlanej.

Pytanie 6: Prosimy o potwierdzenie, ze lampy w pomieszczeniach remontowanych nie
wymagaja demontazu oraz nie podlegajg wymianie.

Odpowiedz:Wymiana opraw oswietleniowych w remontowanych pomieszczeniach okreslona
jest w projekcie wykonawczym i przedmiarze robét.

Pytanie 7: Odbojnice z tworzywa sztucznego odpornego na zarysowania szerokosci 30 cm i
grubosci 2,5 mm montowane na klej montazowy na scianach wskazanych przez Uzytkownika w
salach: 6 na parterze, 40,41,42,43,44,45 na Ip oraz 54,55,56,57,58,65,66 na IIp. — Prosimy o
podanie konkretnych ilosci odbojnic do zamontowania. Ponadto prosimy o informacje kto
ponosi odpowiedzialnos¢ za niewlasciwy montaz odbojnic na $cianach wykonanych w
poprzednich etapach.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze odbojnice z tworzywa sztucznego nalezy zamontowac
w salach na parterze, Ip i IIp wymienionych w Opisie przedmiotu zaméwienia o tacznej ilosci
- 100 mb podanej w pozycji 95 - Przedmiaru robot remontowych branzy budowlanej.
Jednoczednie Zamawiajacy informuje, ze za montaz odbojnic na sScianach odpowiada
wykonawca montujacy odbojnice.

Pytanie 8: Sporzadzi¢ protokoly z préb szczelnosci wymienionych instalacji. - Prosimy o
doprecyzowanie czy chodzi o odcinki instalacji nowo dobudowywanej czy catej instalacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nalezy wykonac prdébe cisnieniowa nowo wykonanych
instalacji.

Pytanie 9: - przed przystapieniem do wykonywania instalacji LAN ostateczng lokalizacje
stanowisk komputerowych PEL w pomieszczeniach ustali¢ z uzytkownikiem. To samo dotyczy




lokalizacji gniazd ogdlnego przeznaczenia,- Prosimy o wskazanie jednoznacznej lokalizacji oraz
ilosci stanowisk komputerowych w pomieszczeniach oraz lokalizacje gniazd ogdélnego
przeznaczenia.

Odpowiedz: Lokalizacja i iloé¢ stanowisk PEL oraz gniazd potrzeb wtasnych okreslona jest w
projekcie wykonawczym, OPZ | przedmiarze. Stanowisko dodatkowe PEL w pom. nr 8
($wietlica) zainstalowaé na $cianie ok. 2 m po lewej stronie od wejécia.

Pytanie 10: w razie uszkodzenia innych instalacji niepodlegajacych remontowi czy wymianie,
nalezy je odtworzy¢ i przywréci¢ do wiasciwego stanu technicznego - Prosimy o potwierdzenie
przez Zamawiajacego lub Uzytkownika, Ze aktualnie wszystkie instalacje dziataja poprawnie
oraz informacje jakie instalacje znajduja sie w obiekcie.

Odpowiedz: Wszystkie instalacje elektryczne i sie¢ strukturalna funkcjonuja w obiekcie
poprawnie. W systemie pt. utozone zostaty instalacje: elektryczne, p.poz. i rozglaszania
przewodowego. Pozostate instalacje niskonapieciowe utoZzone w korytach elektroinstalacyjnych.
Przy wykonywaniu rozku¢ i przewiertdw, stosowal lokalizator przewoddéw bedacych pod
napieciem.

Pytanie 11: Prosimy o okreslenie godzin pracy oraz mozliwosci prac w soboty?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca moze wykonywac roboty remontowe w
budynku szkoty w dni powszednie( od poniedziatku do pigtku) w godzinach od 7 do 20, oraz w
soboty do uzgodnienia we wlasnym zakresie z Uzytkownikiem.

Odpowiedz:

Ponadto Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu sktadania ofert. Oferte nalezy ztozy¢ do dnia
29 kwietnia 2019 r. do godz.12.00.

Otwarcie oferta odbedzie sie 29 kwietnia 2019 r. 0 godz.12.30.

Zataczniki - inwentaryzacja foto.




